Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Клименки

05 февраля 2021  года                                                                                    № 1-47

 О внесении изменений и дополнений в решение земского собрания

от 12 января 2018 года № 1-63 «Об утверждении Положения о порядке

и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного

самоуправления Клименковского  сельского поселения»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федерального закона от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федерального

закона от 27.11.2017 года №» 355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации»,  земское   собрание    Клименковского   сельского   поселения

р е ш и л о:

1. Внести в решение земского собрания Клименковского сельского

поселения от 12.01.2018 года № 1-63 «Об утверждении Положения о порядке

и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного

самоуправления Клименковского  сельского поселения» (далее – Положение)

следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 5 Положения «5. Подведомственность дел об обращениях

граждан» дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Письменное обращение, содержащее информацию о фактах

возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере

миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в

территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере

внутренних дел и высшему должностному лицу субъекта Российской

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_354584/da7a0ad0b13eec3665b7274d2a517a9f85d41730/#dst100238

2

Федерации (руководителю высшего исполнительного органа

государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением

гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за

исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 Федерального закона от

2 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан

Российской Федерации.».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации Клименковского сельского

поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_314820/1a1719408a99f43738c30a453a74ddaf6ccd7ae7/#dst2